bē nō possum⁹: desideio et affū aī mēdīcātes
 cōcūscām⁹. In hac aī mēdīcātate ferro liga-
 m⁹: quia duris et opīmētabz culpis agḡūam⁹.
 Ferrea etēi et idissolubilia vīcula: sūt q̄mua
 et q̄upabiliā p̄ca. Ad if̄mitatē veō ptinēnt
 q̄tuor: de quibz p̄phā dicit. Esurientes et si-
 tiētes: aīa eorū in ip̄is defecit. Et alibi: oēm
 esā abhoīata ē aīa eorū. Audis q̄ esuriūt et
 sitiūt: abhoīnat et fastidiūt. Esuriūt et sitiūt
 if̄mitati contrā: abhoīnat et fastidiūt sanitati
 cōciēnciā. Esuriūt enī cūositatē: sitiūt volup-
 tate: abhoīnat et fastidiūt vbbū dei: qđe robur
 aīe et alimoniā sp̄ualis. In fame igit̄ et siti ge-
 neāt desiderū tōmetū: in fastidio nouim⁹ ex-
 defecūt. In se ergo p̄ se deficiūt: qā ip̄i p̄ se sibi
 nō sufficiūt. Ide igit̄ oīno i sepiis remanētes
 deficiant: in deū p̄ficiāt. De talibz enī p̄phā di-
 at. Clamauerit ad dñm cū tribulatēt: et de
 necessitatibz eorū cipuit eos. Insinuauī igit̄
 km̄e ea q̄ ptinēt ad miseriā: captem⁹ āmodo
 beniuolētiā. Ip̄e enī de quo dicit. Edixit eos
 dñs de tenebas et vmbra mortis. et vīcula
 eorū disrupt. Daciauit aīam īanē. et aīam
 esuriente faciauit boīs. Il̄disit vbbū suū. et sa-
 nauit eos. Il̄disit vbbū ut sanaret if̄irmū. id ē
 iussionē de qua dicit. dic vbo et sanabit p̄u-
 er meus. Laudanda ē igit̄ potēcia: ānūciā
 da sūt bñficia libeāciois: ut captent beniuolē
 aā libertatis. Ip̄e enī edixit eos: redixit. de

dixit: et induxit de carcere ad priam. per viam rectam
in civitate habitacionis. Eductos de carcere redemut
pax sui sanguinis: ut retinet in viam rectam. pressit ex exemplo
boni opis: et comitatus eum. scilicet princeps tribu-
lacionum: manetes in domo ipsa. sanavit medica-
mine virtutem. Clamabo igit ad deum altissimum:
deum qui beneficat me. Ipse enim eripuit me de iniuria
meis fortissimus: et ab his quod oderunt me. Huius
autem fortis iniuria: sunt fortios. sunt fortissimi. For-
tes iniuria sunt via carnis. fortiores via carnis me-
tia: fortissimi sunt dyaboli. Huius autem quod me oderunt. sunt
falsi fratres seu quilibet primi: qui michi detrahunt.
Non forsitan dicit aliquis. Non te eripuit dominus ab
his. Erripuit secundum voluntatem eius. licet aliquis
subiaceat ex procedenti usu peccandi. et assidua-
te: licet aliquis detineatur aumini vanitate: licet aliquis
succubet per carnis insinuatem: licet aliquis
decipiatur per dyaboli calliditatem. **N**on item dicet.
Non te eripuit ab his quod te oderunt: quoniam cofor-
tati sunt super te. Erripuit equum: per paciam mali-
ciam vincendo. Cum enim per paciam pueros porto: licet
quoniam afflictor: tamen exsuperans vincor. Scriptum
est enim de ea. In pacia nostra: possidebitis alias vias.
Possidet igit qui sustinet. Audisti igit hinc
quoniam fecit deus auctor mee. **N**on amouit orationem meam
et misericordiam suam a me: sed factus est dominus protector meus.
In insinuata itaque miseria nostra per eniuationem tribu-
lacionum: captata benignolentia per recordationem
benificiorum: postulanda est via de protectione